
  USNESENÍ 
z 19. schůze Rady města Bzence konané dne 14.06.2023 

Rada města 
 
BERE NA VĚDOMÍ: 
1. Informace starosty:   

o Vyhotovený zápis z prohlídky kynologického klubu vypracován xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. Zázemí je 
v nevyhovujícím stavu. 

o Vyhotovenou zprávu: Informace o množství navezené suti (Recyklace Doubrava), kterou vypracoval 
xxxxxxxxxxxxxxxx, SMB. Okamžitá kapacita téměř naplněna, nutno urgovat sjednaný odvoz zbývající 
jemné frakce společností Skanska. 

o Vyhotovenou zprávu: Nutná oprava JCB – informace kterou vypracoval xxxxxxxxxxxxxxxxxx, SMB, 
p.o. 

o  Proběhlé setkání s občany ohledně obnovy místní komunikace (ul. P. O. Hviezdoslava) konané dne 
12.6.2023. 

o Podnět xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx na řešení problematiky znečištěného koryta potoku Syrovinka a 
odpadní vody v rámci města. Starosta podal podnět odboru ŽP MěÚ Bzenec. Místostarostka podala 
podnět na ŽP Kyjov a Povodí Moravy a byla přítomna místnímu šetření.  

o Informace paní xxxxxxxxxxxxxxxxxxx o nominaci pana xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx za založení zájmového 
spolku Starý Bzenec na dobrovolníka roku v regionu. 

o Obdržený informační dopis od xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx ve věci „Zájmová oblast ochrana 
vodního zdroje ve spojení s obecnou otázkou postavení obcí a měst jako účastníků řízení mj. o 
stanovení dobývacího prostoru a související“. Shrnutí dosavadního procesního vývoje a reakce na 
předešlý dopis města Kyjova. 

o Obdržené pozvání od Krajského úřadu Jihomoravského kraje na společnou poradu vedoucích 
finanční odborů a ekonomů obcí s rozšířenou působností a obcí s pověřeným obecním úřadem, 
která se bude konat 21.06.2023. 

o Vyhotovený protokol o výsledku veřejnosprávní kontroly plnění dohody o provádění opatření ke 
zlepšování přírodního prostředí PP Vojenské cvičiště Bzenec. Práce provedeny v kvalitě a rozsahu 
daných smluvními podmínkami. Vyhotovený protokol JMK. 

o Obdržená žádost o součinnost ohledně poskytnutí informací o stavbách s nedostatečně 
identifikovanými vlastníky KÚ JMK. 

o Zpráva knihovny, stálé expozice a Turistického informačního centra. 
2. Informace místostarosty: 

o Na oblastní inspektorát práce bylo zasláno oznámení o zahájení stavebních prací na stavbu Stavební 
úpravy sociálního zařízení v učebnovém pavilonu ZŠ Bzenec. 

3. Informace místostarostky:   
4. Informace tajemníka: 

o Předal podklady k tvorbě místního poplatku: vstupné a vstupné dobrovolné; 
o O vypsaných VŘ: správce majetku, vedoucí SMB – doporučil informovat zastupitele; 
o K podnětu pana xxxxxxxxxxxxxxxxx – pozemky nad sklepy v ulici Vinařů – doporučuje zadat úkol 

Kontrolnímu výboru, aby záležitost prošetřil. 
o Paní xxxxxxxxxxxxxxx složila zkoušky na úseku matričních činností. Bude se účastnit obřadů jako 

matrikářka – úprava pracovní náplně. 
o O povinnosti veřejných funkcionářů podat přiznání do registru za rok 2022 do 30.06.2023 (starosta, 

místostarostka, místostrosta, vedoucí odborů a tajemník). 
o O jednání s JUDr. xxxxxxxxxxxxxxx – výstavba RD v ulici Sportovní – úprava povodňového plánu – 

iniciovat co nejdříve jednání s JMK, Povodím Moravy, spol. AQATIS a situaci řešit. 
5. Žádost o přijetí do pracovního poměru:  



Usnesení z 19. Schůze RMB ze dne 14.06.2023 

 

 

2 z 8 

6. Žádost o přidělení bytu:  
7. Žádost o přidělení bytu na DPS:  

o Žádost o městský byt na DPS pro paní xxxxxxxxxxxxxxxxxxx (xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx). 
8. Informace správy majetku a investic: 

o Volné byty: Kasárna 1478 byt č. 13 a 1477 byt č. 15 
o Správa majetku doporučuje pozvat k jednání Rady města Bzence, paní xxxxxxxxxxxxxxxxx, bytem 

xxxxxxxxxxxxxxxxx, z důvodu odmítnutí navýšení nájemného. Paní xxxxxxxxxxx platí za 1m2 cenu 
39,40 Kč a odmítá platit částku schválenou radou města 80,60 Kč. xxxxxxxxxxxxxxxxxxx prověřuje 
možnosti. 

o Oznámení správy majetku o dlužnících:  

• Pan xxxxxxxxxxxxxxxx (xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx) nemá zaplacený nájem ani splátku ze 
splátkového kalendáře za LEDEN, ÚNOR, BŘEZEN. Porušil podmínky splátkového kalendáře. 
Správa majetku doporučuje dát výpověď nájemní smlouvy. Dlužná částka k 13.06.2023 je 
31.436 Kč. 

• Paní xxxxxxxxxxxxxxxxxxx (xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx)) zaplatila v Květnu 6.440 Kč sipem a 6.000 
Kč uhradila přes účet. Schválit nový splátkový kalendář. Dlužná částka k 13.06.2023 je 
25.466 Kč. 

• Pan xxxxxxxxxxxx (xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx) nemá zaplacený nájem za LEDEN, ÚNOR. V březnu 
zaplatil pouze 2.000 Kč. Momentálně není zaplacený měsíc Duben. Správa majetku 
doporučuje vypovědět nájemní smlouvu. Dlužná částka k 13.06.2023 je 17.009 Kč. 

• Paní xxxxxxxxxxxxxxx (xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx) Schválit splátkový kalendář. Dlužná částka 
k 13.06.2023 je 20.921 Kč. 

 
o Obdržené CN na výměnu měřičů na teplo, teplou a studenou vodu s dálkovým odečtem v bytových 

domech Kasárnách 1476, 1477, 1478 a Průmyslová 1454 celkem se jedná o 69 bytů. CN nabídka 
obsahuje výměnu měřičů i správu aplikaci pro měsíční a roční vyúčtování. 

− CN od Techem spol.  s.r.o. (Počernická 272/96, 10800 Praha 10, Malešice, IČO: 49684370) za cenu 
599.056 Kč s DPH + 26.680 Kč s DPH roční správa za sběr dat a vyúčtování (36 měsíců záruka).  

− CN od COOP THERM spol. s r.o. (sídliště Vajgar 675, 377 01 Jindřichův Hradec, IČO: 13502808) za 
cenu 522.206 Kč s DPH + 31.458 Kč s DPH správa dat a roční vyúčtování (24 měsíců záruka).  

 
o Obdržené CN na výměnu vrat do náměstí na bytovém domě č.p. 325.  

− CN od RI okna a.s. (Úkolky 1055, Bzenec, IČO: 60724862) za cenu 103.061 Kč   

− CN od AZ Okna a.s. (Kollárova 1693, 698 01 Veselí nad Moravou, IČO: 29215421) za cenu 50.320 Kč 
 

o Obdržené CN „Návrh (studie) Revitalizace Zámeckého parku – Bzenec“ + 5 referenčních projektů 

− ellement architects s.r.o. (Vysoká 1029, 763 02 Zlín, IČ: 05274885) + ateliér Máj - Mirka Svorová a 
Jana Zuntychová za cenu 860. 000 Kč bez DPH. 

− TERRA FLORIDA v.o.s. KRAJINÁŘŠTÍ ARCHITEKTI (Grafická 831/20, 15000 Praha 5, IČ: 27880770) za 
cenu 615.000 Kč bez DPH. 

−  M&P architekti – Ing. Petr Velička (U Vody 1194/10, 594 01 Velké Meziříčí, IČ: 03807151) za cenu 
740.000 Kč bez DPH. 

− FLORSTYL s.r.o. (náměstí Svobody 362, 686 04 Kunovice, IČ: 60731346) za cenu 218.000 Kč bez DPH. 
 

 
SCHVALUJE:       
 



Usnesení z 19. Schůze RMB ze dne 14.06.2023 

 

 

3 z 8 

9. CN na „Revitalizace objektu MŠ III Bzenec – Zaměření stávajícího stavu objektu (ZSS)“ od PROJEKTY 
STAVEB Czech Republic s.r.o. (Přemysla Otakara II. 2476, 68801 Uherský Brod, IČO: 07821654) za 
nabídkovou cenu 23.540 Kč. 

Záznam hlasování: 5x0x0   
10. CN na „Revitalizace objektu MŠ III Bzenec – zateplení obvodových konstrukcí a výměna výplní otvorů 

včetně stínící techniky“ od PROJEKTY STAVEB Czech Republic s.r.o. (Přemysla Otakara II. 2476, 68801 
Uherský Brod, IČO: 07821654) za nabídkovou cenu 247.000 Kč. 

Záznam hlasování: 5x0x0   
11. CN na „Revitalizace objektu MŠ III Bzenec – zateplení střechy, výměna bleskosvodu“ od PROJEKTY 

STAVEB Czech Republic s.r.o. (Přemysla Otakara II. 2476, 68801 Uherský Brod, IČO: 07821654) za 
nabídkovou cenu 133.000 Kč. 

Záznam hlasování: 5x0x0   
12. CN na „Oprava žlabů a střechy“ na budově zámku – pravé křídlo od Dvořan IZOLMONT s.r.o. Bzenec 

(Nám. Svobody 327, Bzenec, IČO: 26910519) za cenu 95.369 Kč vč. DPH. 
Záznam hlasování: 5x0x0   
13. CN na výměnu měřičů na teplo, teplou a studenou vodu s dálkovým odečtem v bytových 

domech Kasárnách 1476, 1477, 1478 a průmyslová 1454 od Techem spol.  s.r.o. (Počernická 272/96, 
10800 Praha 10, Malešice, IČO: 49684370) za cenu 599.056 Kč s DPH + 26.680 Kč s DPH roční správa za 
sběr dat a vyúčtování. Se společností již město spolupracuje v rámci jiných objektů. 

Záznam hlasování: 5x0x0   
14. CN na zásahový SW pro výjezdová vozidla HZS/SDH GINA LITE 2 (ANDROID) + požadovaný HW (tablet + 

držák) od Gina Software s.r.o. (Purkyňova 649/127, 612 00 Brno, IČO: 29254191) za cenu 15.730 Kč vč. 
DPH. 

Záznam hlasování: 5x0x0   
15. Přemístění stožáru veřejného osvětlení ve vlastnictví města Bzenec, který je v kolizi s realizovanou 

překládkou plynovodu. Zároveň souhlasí s využitím pozemku p. č. 5092/7, k.ú. Bzenec, v nezbytném 
rozsahu a po nezbytně dlouhou dobu (tj. do doby potřebnosti dočasného umístění stožáru) dle žádosti 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Zlín (Fügnerovo nábřeží 5476, 76001 Zlín, IČO: 65993390). 

Záznam hlasování: 5x0x0   
16. Uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace pro Soubor písní a tanců Bzenčan, z.s. 

(Na vyhlídce 1239, Bzenec, IČO: 04395816) ve výši 10.000 Kč. Předmětem je zajištění dopravy pro 
dětské soubory na reciproční vystoupení. 

Záznam hlasování: 4x1x0   
17. Uvolnění částky 300.000 Kč z Fondu investic Služeb města Bzence, p.o. na opravu vozidla JCB 3CX dle 

žádosti Služeb města Bzence p.o. (Kasárna 500, Bzenec, IČO: 71217151). 
Záznam hlasování: 5x0x0   
18. Zpráva o hospodaření města Bzenec za období 1-3/2023. Hospodaření města Bzenec, za I. čtvrtletí roku 

2023 skončilo záporným hospodářským výsledkem ve výši 16 165 530,78 Kč. 
Záznam hlasování: 5x0x0   
19. Uzavření nové nájemní smlouvy na byt č. 212, DPS 54, Bzenec pro paní xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx ročník 

xxxx (xxxxxxxxxxxxxxxxxxx). Nájemné schválené Radou města Bzence č. 11. Smlouva se uzavírá na 1 rok. 

Záznam hlasování: 5x0x0   
20. Uzavření nové nájemní smlouvy na byt č. 304, DPS 54, Bzenec pro paní xxxxxxxxxxxxxxxx ročník xxxx 

(xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx). Nájemné schválené Radou města Bzence č. 11. Smlouva se uzavírá na 1 rok. 

Záznam hlasování: 5x0x0   
21. Uzavření nové nájemní smlouvy na byt č. 311, DPS 54, Bzenec pro paní xxxxxxxxxxxxxxx ročník xxxx (xx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx). Nájemné schválené Radou města Bzence č. 11. Smlouva se uzavírá na 1 rok. 

Záznam hlasování: 5x0x0   
 
22. Uzavření nové nájemní smlouvy na byt č. 2, Kasárna 1478, Bzenec pro paní xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. 

Nájemné schválené Radou města Bzence č. 11. Smlouva se uzavírá na 3 roky. 

Záznam hlasování: 5x0x0   



Usnesení z 19. Schůze RMB ze dne 14.06.2023 

 

 

4 z 8 

23. Uzavření nové nájemní smlouvy na byt č. 1, Průmyslová 1454, Bzenec pro paní xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. 
Nájemné schválené Radou města Bzence č. 11. Smlouva se uzavírá na 3 roky. 

Záznam hlasování: 5x0x0   
24. Uzavření nové nájemní smlouvy na byt č. 20, Kasárna 1477, Bzenec pro paní xxxxxxxxxxxxxxx. Nájemné 

schválené Radou města Bzence č. 11. Smlouva se uzavírá na 3 roky. 

Záznam hlasování: 5x0x0   
25. Uzavření nové nájemní smlouvy na byt č. 14, Kasárna 1478, Bzenec pro pana xxxxxxxxxxxx. Nájemné 

schválené Radou města Bzence č. 11. Smlouva se uzavírá na 3 roky. 

Záznam hlasování: 5x0x0   
26. Uzavření nové nájemní smlouvy na byt č. 3, Kasárna 1476, Bzenec pro paní xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. 

Nájemné schválené Radou města Bzence č. 11. Smlouva se uzavírá na 3 roky. 

Záznam hlasování: 5x0x0   
27. Uzavření nové nájemní smlouvy na byt č. 7, Kasárna 1478, Bzenec pro paní xxxxxxxxxxxxxxx. Nájemné 

schválené Radou města Bzence č. 11. Smlouva se uzavírá na 6 měsíců. 
Záznam hlasování: 5x0x0   
28. Uzavření nové nájemní smlouvy na byt č. 9 a 4, Kasárna 1493, Bzenec pro paní xxxxxxxxxxxxxxxxx. 

Nájemné schválené Radou města Bzence č. 11. Smlouva se uzavírá na 3 měsíce. 

Záznam hlasování: 4x1x0   
29. Nový splátkový kalendář pro paní xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx (xxxxxxxxxxxxxxxxx). Měsíční splátka ve výši 

2.000 Kč. 
Záznam hlasování: 5x0x0   
30. Splátkový kalendář pro paní xxxxxxxxxxxxxxxx (xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx). Měsíční splátka ve výši 2.000 Kč. 

Záznam hlasování: 5x0x0   
31. Výpověď nájemní smlouvy pro pana xxxxxxxxxxxxxxxx (xxxxxxxxxxxxxxxxxxx) k 30.06.2023. 
Záznam hlasování: 5x0x0   
32. Výpověď nájemní smlouvy pro pana xxxxxxxxxxxxxxxxx (xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx) k 30.06.2023. 
Záznam hlasování: 5x0x0   
33. Uzavření nové nájemní smlouvy na byt č. 15, Kasárna 1477, Bzenec pro paní xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx). Nájemné schválené Radou města Bzence č. 11. Smlouva se uzavírá na 3 
měsíce. 

Záznam hlasování: 5x0x0   
34. Přijetí dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje ve výši 375.000 Kč na projekt „Zámek Bzenec – sanace 

dřevěných trámových stropů“ za podmínek návrhu smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu 
Jihomoravského kraje. 

Záznam hlasování: 5x0x0   
35. Uzavření smluv a objednávek nutných k zajištění Bzenecké pouti 2023 a Bzeneckého krojovaného 

vinobraní 2023 dle schváleného rozpočtu města Bzence pro rok 2023. 
Záznam hlasování: 5x0x0   
36. Zakoupení dvou nájezdových ližin v ceně cca 3.200 Kč + DPH za účelem překlenutí příkopu na Starém 

hradě – přístup do vinice pana xxxxxxx. 
Záznam hlasování: 5x0x0   
37. Instalaci elektronického přístupového zařízení do učeben ZUŠ pana xxxxxxxxxxxxx na Kulturním domě a 

instalaci zabezpečovacího zařízení učeben. Instalaci provede pan xxxxxxxxxxxxxx (ELCOMT system´s, 
s.r.o., Zámecká 1567, Bzenec, IČO: 27673111). 

Záznam hlasování: 5x0x0   
 

NESCHVALUJE: 

38. Zkrácení nočního klidu dne 28.07.2023 na zahrádce baru Four Roses dle žádosti paní xxxxxxxxxxxxxx. 
*pozn.: Stanovení nočního klidu je dáno obecně závaznou vyhláškou města Bzence. Není v kompetenci 
Rady města Bzence do tohoto zasahovat. 

Záznam hlasování: 0x5x0   
39. Oplocení pronajatého obecního pozemku parcel. č. 418/1 před autoservisem v kasárnách, z důvodu 

zabezpečení před zloději dle žádosti pana xxxxxxxxxxxxxxxx (xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx). 
Záznam hlasování: 0x5x0   



Usnesení z 19. Schůze RMB ze dne 14.06.2023 

 

 

5 z 8 

40. CN na zpracování dokumentace – protokolu o vlhkostním průzkumu a projekt sanačních opatření 
objektu B. Němcové 85 Bzenec od IZOLACE A SANACE ZDIVA - PRINS, s.r.o. (Čechova 969/19, 75002 
Přerov, IČO: 28591747) za nabídkovou cenu 81.200 Kč bez DPH. 

Záznam hlasování: 0x5x0   
41. CN na „hloubkové čištění čalounění sedadel, látek a stěn v sále KD Bzenec“ od FRENK-fm s.r.o. 

(Brněnská 2067, 686 03 Staré Město, IČ: 07019866) za nabídkovou cenu 162.200 Kč bez DPH. 
Záznam hlasování: 1x4x0   

42. Uzavření Smlouvy o vykonání přezkoumání hospodaření územně samosprávného celku mezi městem 
Bzenec jako zadavatelem a Štolfová audit s.r.o. (Školní 6911, 76502 Otrokovice, IČ: 06773117) jako 
vykonavatel. Předmětem smlouvy je vykonání přezkoumání hospodaření územně samosprávného celku 
města Bzenec a vydání zpráv o dílčím přezkoumání. 

Záznam hlasování: 2x3x0   
43. CN na výkopové práce pro elektroinstalaci a uvedení terénu do původního stavu během instalace 

úřední desky od AmonisMetal s.r.o. (Vrbátky 1319, 696 04 Svatobořice- Mistřín, IČO: 07039212) za 
cenu 30.056,40 Kč s DPH. Výkopové práce budou řešeny se SMB p.o. 

Záznam hlasování: 0x5x0   
 

JMENUJE: 
 

POSTUPUJE DO ZASTUPITELSTVA: 

44. Odkoupení pozemků parcel. č. 5064/1 (vodní plocha o vým. 953 m2), parcel. č. 5065/1 (ostatní plocha o 
vým. 645 m2) a parcel. č. 5066/6 (orná půda o vým. 2214 m2) vše v k.ú. Bzenec. Pozemek parcel.č. 
5065/1 je vhodný k přeložení cyklostezky. Rada navrhuje kupní cenu ve výši 35 Kč/m2. Na pozemek 
parcel.č. 5065/1 je uzavřena stávajícím vlastníkem dohoda o užívání pozemku se společností Skanska 
a.s. (IČ 26271305), a to do 01.10.2024 z důvodu vedení objízdné trasy při výstavbě úseku dálnice R55. 
Město Bzenec bude tento smluvní vztah respektovat, veškerá plnění ze smlouvy vyplývající zůstanou 
vlastníkovi pozemku zachována, město Bzenec si nebude nárokovat žádnou část finančního plnění a 
zavazuje se případně uzavřít se společností Skanska a.s. (IČ 26271305) smlouvu o výpůjčce 
předmětného pozemku, aby byl stav věci právně ošetřen. Zbylé dva pozemky nejsou ničím zatíženy. 

45. Žádost o prodej pozemku v lokalitě Horní a Dolní Písky – prodeje zahrádek/dvorních traktů žadatel: 
manželé xxxxxxxxxx (xxxxxxxxxxxxxxxxxx) pozemek parcel. č. 583/2 (36 m2) v ulici Veselská. 

46. Žádost o prodej pozemku v lokalitě Horní a Dolní Písky – prodeje zahrádek/dvorních traktů žadatel: 
pan xxxxxxxxxxxxx (xxxxxxxxxxxxxxxxxxx) pozemek: parcel č. 546/242 (49 m2) a část pozemku parcel. č. 
546/18 (část cca 60 m2) v ulici Veselská. 

47. Žádost paní xxxxxxxxxxxxxxx (xxxxxxxxxxxxxxxxxx) o odkoupení části pozemku parcel. č. 357 (části cca 
15 m2) v k. ú. Bzenec – předzahrádka u RD. 

48. Žádost o prodej částí pozemku parcel. č. 316/1 (část o výměře cca 4,5 m2) v k. ú. Bzenec v ulici 
Revoluční, o které žádá paní xxxxxxxxxxxx (xxxxxxxxxxxxxxx). 

49. Návrh na úpravu odměn členů Přestupkové komise: tajemnice z 1.000 Kč/zasedání na 1.500 
Kč/zasedání a člen komise z 500 Kč/zasedání na 750 Kč/zasedání. 
 

REVOKUJE:  

 

 

 

 

 

SOUHLASÍ: 



Usnesení z 19. Schůze RMB ze dne 14.06.2023 

 

 

6 z 8 

50. Se záměrem dle PD bouracích prací stavby „Rodinný dům č.p. 580, Bzenec – demolice“ na pozemku 
parcel. č. 781 v k. ú. Bzenec. Žadatelem je Ing. Marek Novoměstský (Na mýtě 1177, Bzenec, IČO: 
61745294). Investorem je p. xxxxxxxxx (xxxxxxxxxxxxxxxxxxx).  

Záznam hlasování: 5x0x0   
51. Se záměrem dle PD „Stavební úpravy RD Bzenec parcel.č. 1710, k.ú. Bzenec. Žadatelem je Ing. Martin 

Čožík (Tyršova 1823, 696 42 Vracov, IČ: 08474273). Investor je pan xxxxxxxxxxxxxx (xxxxxxxxxxxxx 
Bzenec. 

Záznam hlasování: 5x0x0   
 

NESOUHLASÍ: 

 

NEMÁ NÁMITEK: 

 

ODLOŽILA: 

52. CN na vydláždění stání na kontejnery u Sokolovny od Stavby Juras s.r.o (Nádražní 532, Bzenec, IČO: 
28275586) za nabídkovou cenu 44.682 Kč bez DPH. Předložit řešení. 

53. Nájemní smlouvu na pozemek mezi městem Bzenec jako nájemce a Lesy České republiky, s.p. 
(Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové, IČO: 42196451) jako pronajímatel. Předmětem smlouvy 
je pronájem pozemků k dočasnému úplatnému užívání. Výše ročního nájmu činí 12.012 Kč. 

Zůstává: 4/48,50,51; 9/46; 10/34; 11/57; 12/50,52; 13/76; 14/56,57; 15/26; 16/36,37,38,40; 17/53, 54; 18/45,46 
Zůstává: (18/55; 31/70; 42/38; 47/80,81; 50/66; 53/84,85,86,88; 54/43,45,46; 55/48,50,51; 56/48,49,50; 57/71,72,73,74; 58/50; 59/77,78,79; 60/58,61;     
61/75,78; 63/53; 65/62) 

UKLÁDÁ:   

Radě:   
Zůstává: 12/54; 14/58; 18/49 
Zůstává: (52/56) 

Zůstává: úkoly po Ing. J. Bezchlebovi: (34/78) 

Starostovi: 

54. Pozvat na jednání zástupce Kynologického klubu Bzenec ve věci nevyhovujícího zázemí. 
55. Pozvat na jednání zástupce TJ SLOVAN BZENEC z. s. ve věci nevyhovujícího zázemí. 
56. Pozvat na jednání paní xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx ve věci jejího nesouhlasu se zvýšením nájemného. 
Zůstává: 6/53; 9/49; 12/55; 17/55 

Zůstává: úkoly po Ing. Novoměstském: (53/92; 63/54; 65/63) 

Místostarostovi: 

57. Urgovat sjednaný odvoz suti jemné frakce ze zařízení Recyklace Doubrava. 
58. Zajistit další CN na průzkum vlhkosti budovy pošty. 
Zůstává: 6/54; 12/58; 15/27; 18/50,51 

Místostarostce: 

59. Projednat s panem xxxxxxxxxxxxxxxxx - ELCOMT system´s, s.r.o. zabezpečení Kulturního domu. 
Zůstává: 

Panu Kalnickému: 

60. Zrevidovat zřizovací listinu a činnost SMB, p.o. 
61. Prověřit technické podmínky připojení lokality Bzenec Přívoz na kabelové vysílání a obecní rozhlas. 
 

 

Tajemníkovi:  

62. Informovat pracovnice podatelny/informátor o povinnosti provozovat pracoviště i v době polední 
přestávky jednou pracovnicí (pokud jsou přítomné obě). 

Zůstává: 16/43, 17/56; 18/52,53 

Zůstává: (55/54) 



Usnesení z 19. Schůze RMB ze dne 14.06.2023 

 

 

7 z 8 

Ekonomickému odboru:   
Zůstává: 7/47 

Zůstává: (65/67)                                                                                                                                                                                   

Informatik: 
Zůstává:   

 

Správě majetku: 

63. Zajistit CN na opravu a nátěr střechy Kulturního domu. 
Zůstává: 3/67; 65/70; 59/82; 12/61; 14/59,60; 15/28,29; 17/57,58,59 
 
Sociálnímu odboru: 

64. Zjistit možnosti zasílání příspěvku na bydlení nájemcům městských bytů přímo městu Bzenec. 
Zůstává 5/31 
Zůstává:  

Stavebnímu odboru: 
Zůstává: (49/56)                                                                                                      

Správní odboru:  
Zůstává:  
Zůstává: (15/76; 20/73; 46/87; 61/87; 65/74); 4/56                                                                                                    
                                                                                                  

Právnímu odboru: 
Zůstává:  
Zůstává: (53/91; 48/60) 
                                                                                                    

Investicím:  
65. Připravovat podklady a dozorovat podmínky v rámci řízení do místního Silničního správního úřadu. 
66. Oslovit xxxxxxxxxxxxxxx k revizi pasportu komunikací. 
Zůstává: 11/64; 12/65; 13/76; 15/30,31; 16/44,45, 17/60, 61; 18/54 

 
Lesnímu hospodáři:  
Zůstává: 4/57 
Zůstává: (8/77; 14/75; 18/72; 24/65; 46/89) 
  
ŽP: 

67. Zjistit potřebu kontejnerů na odpad v lokalitě Bzenec-Přívoz na základě podnětu občana. 
68. Zajistit úklid potoka Syrovinky s Povodím Moravy. 
69. Kontaktovat VaK Hodonín, a.s. k ověření vypouštění splašků do potoka Syrovinka na území města 

Bzenec. 
70. Odstranit porost alergenů a provést náhradní výsadbu v lokalitě dětského hřiště Pod Kněží horou. 
Zůstává: 5/33; 8/,23; 15/32; 16/46; 17/62 

Zůstává: (21/45,46; 41/100; 47/99) 

Pečovatelské službě: 
Zůstává:  

 
DK:   
Zůstává: (6/80; 14/58) 
 
TKR: 
Zůstává: 3/74; 9/53 

SMB:  
71. V koordinaci se starostou provést výkop pro usazení úřední desky. 
Zůstává: 11/66; 12/67; 16/47,48 
 
Řediteli ZŠ a MŠ Bzenec: 
Zůstává:  
 

Infocentrum, Projektový manager:   
Zůstává: 4/60 
Zůstává: (27/46; 30/72; 39/59) 
 



Usnesení z 19. Schůze RMB ze dne 14.06.2023 

 

 

8 z 8 

Informátor:  
Zůstává: 

 

SPOZ a Kulturní komise: 
Zůstává:  

 

RŮZNÉ:  

72. Rada obdržela následující materiály: Zpráva knihovny, stálé expozice a Turistického informačního 

centra. 

73. Schůze rady byla zahájena dne 14.06.2023 od 14:00 hodin a ukončena v 19:30 hodin. 

 

Příští jednání rady se bude konat dne 12.07.2023 od 14:00 hodin. 
Záznam hlasování je prováděn v pořadí: pro /proti /zdržel se hlasování 

Omluven:  

Čistopis usnesení byl vyhotoven dne 21.06.2023 připravila xxxxxxxxxxxxx. 

Ověřovatelé usnesení:        
 
 
 
                                 ____________________                                      ______________________                                                         
                                                    starosta města Bzenec                                                         místostarosta města Bzenec 

                                                                                                                              

  

  
 


